

## پرونده فاجعه کمپ ترک اعتیاد لنگرود در دادگاه

۲۳ روز پس از آتش‌سوزی عمدی در کمپ ترک اعتیادی در لنگرود که منجر به جان باختن ۳۶ نفر شد، دادستان کل کشور از صدور کیفرخواست این پرونده خبر داد. رسیدگی قضایی به این پرونده در شرایطی ادامه دارد که یک روز قبل، مدیر این کمپ که در بازداشت به سر می‌برد در زندان سکنه کرد و فوت شد.

به گزارش همشهری، باسداد ۱۲ آبان ماه امسال کمپ ترک اعتیادی در شهرستان لنگرود طعمه حریق شد و جان ۳۶ مددجو را گرفت. در ادامه عامل آتش‌سوزی که جوانی ۲۸ ساله و یکی از مددجویان سابق این کمپ بود دستگیر شد و انگیزه‌اش از این کار اختلاف با مدیر کمپ بوده است. در شرایطی که رسیدگی قضایی به این پرونده ادامه داشت، اوایل هفته خبر رسید مدیر کمپ که بازداشت شده و در زندان لاهیجان به سر می‌برد، بر اثر سکنه قلبی در زندان جان خود را از دست داد. از سوی دیگر حجت‌الاسلام محمد موحدی آزاد، دادستان کل کشور نیز از صدور قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست علیه ۷ شخصیت حقوقی و حقیقی در این پرونده خبر داد. او گفت: متهم اصلی ۲۶ روز به‌عنوان مددجو در این کمپ حضور داشت و ادعا می‌کند که به انگیزه‌های حاضران در کمپ، اقدام به آتش‌زدن آنجا کرده است. همچنین در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد در حالی که ظرفیت پذیرش این کمپ ۳۰ نفر بوده، ۴۹ نفر در آنجا پذیرش شده بودند.

## بازداشت ۵ تروریست توسط پلیس

سختگیری فراخا از دستگیری ۵ تروریست در عملیات جداگانه پلیسی خبر داد و اعلام کرد که این افراد در جریان شهادت ۴ مأمور پلیس راه خاش، ۳ سرباز وظیفه در تفتان و چابهار و تامین تسلیحات برای عملیات‌های تروریستی نقش داشته‌اند.

به گزارش همشهری، سردار سعید منتظرالمهدی گفت: در ادامه اقدامات غافلگیرانه واحدهای عمل‌کننده مبارزه با تروریسم فراخا، ۲ نفر از اعضای اصلی دخیل در شهادت ۴ مأمور پلیس راه خاش و یک سرباز وظیفه در تفتان شناسایی و دستگیر شدند. وی ادامه داد: همچنین فرد تروریستی که سرباز وظیفه اهل تستن را در چابهار به شهادت رسانده بود و نیز آریاب و تامین‌کننده تسلیحات تروریستی در نیک شهر در عملیات‌های جداگانه دستگیر شدند.

**کلاهبرداری به بهانه برنده شدن ۲۰۷۰**

۳ عضو یک باند تبهکاری به بهانه برنده شدن ۲۰۷۰ از مردم کلاهبرداری می‌کردند. این افراد با ارسال پیام برای طعمه‌هایشان در تهران مدعی می‌شدند در ازای خرید ۲ میلیون تومان کالا در قرعه‌کشی شرکت داده می‌شوند و بعد با ادعای اینکه آنها برنده ۲۰۷۰ شده‌اند از آنها کلاهبرداری می‌کردند.



**۳ زورگیر نارمک دستگیر شدند**

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری ۳ زورگیر در محله نارمک خبر داد. سرهنگ امیر هوشنگ امیری گفت: این سه متهم سوار بر ۳ موتورسیکلت قصد زورگیری از شهروندان را داشتند که در جریان تعقیب و گریز با پلیس و شلیک تیره‌وایی دستگیر شدند و به ۱۰ فقره زورگیری اعتراف کردند.



# خوش‌شانسی عجیب سارق همه‌کاره



شماره پلاک سمند نشان می‌داد که این خودرو از سوی باندی که پلیس در تعقیبش بوده به سرقت رفته است. ظاهراً سرنشینان سمند که اعضای همان باند بودند برای سرقت اموال راننده کامیون وی را به قتل رسانده بودند. حالا و با دستگیری یکی از اعضای این باند، تحقیقات برای بازداشت دزدان جنایتکار ادامه دارد.

برای دستگیری همدستانش ادامه داشت تا اینکه بامداد جمعه، گزارش یک جنایت به قاضی محمد مهدی براهه، باز پرس جنایی تهران اعلام شد. جسد مرد جوانی در حوالی بزرگراه آزادگان در حالی کشف شده بود که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. مقتول راننده کامیونی اهل یکی از شهرهای غربی کشور بود که هنگام انتقال محموله باری به تهران، کامیونش خراب شده بود. او در بزرگراه آزادگان سوار بر خودروی سمندی که ۴ سرنشین داشت شده بود و استعمال

### گزارش

الیه فراها نی روزنامه‌نگار

سارق سابقه‌دار وقتی به دام پلیس افتاد که همدستانش تنها چند روز بعد از دستگیری او در جریان یکی از سرقت‌هایشان مرتکب جنایت شده بودند.

به گزارش همشهری، از مدتی قبل پلیس آگاهی تهران در جریان باندی خشن قرار گرفت که به‌صورت مسلسلانه دست به زورگیری می‌زدند. سرقت‌های این باند در حوالی شهرری، بزرگراه خاوران و مناطق دیگر جنوب پایتخت صورت می‌گرفت و بررسی‌ها نشان می‌داد که سارقان ابتدا به‌عنوان مسافرسوار بر خودروهای مسافرکش می‌شدند و با تهدید اسلحه ماشین را سرقت می‌کردند. پس از آن نیز با خودروهای سرقتی مسافرکشی می‌کردند و پس از سوار کردن مسافر، با تهدید چاقو و اسلحه، اموالش را زورگیری می‌کردند. آنها پس از سرقت، دست و پای مال‌بخته‌ها را بسته و از ماشین به بیرون پرتاب می‌کردند. اقدامات اطلاعاتی برای شناسایی این باند ادامه داشت تا اینکه پنجشنبه گذشته، مأموران به یک خودروی پژو با پلاک مخدوش مشکوک شدند و راننده را که قصد فرار داشت دستگیر کردند. در بازرسی از خودرو مقدار زیادی کابل و سیم برق به همراه اسلحه و چاقو کشف و مشخص شد راننده یکی از اعضای باند خشنی است که پلیس در تعقیب آنهاست. با دستگیری این مرد، تحقیقات

### شانس در خانه‌ام رازد

متهم دستگیر شده می‌گوید شانس آورده که پیش از اینکه همدستانش مرتکب جنایت شوند، او دستگیر شده و نقشی در قتل راننده کامیون نداشته است. گفت‌وگو با این متهم را بخوانید.

### با اعضای این باند چطور آشنا شدی؟

این تنها باندی نبود که با آن همکاری داشتم. من هم‌زمان در ۲ باند دیگر هم عضو بودم. باند اول سرقت خودرو است. باند دوم زورگیری از مسافران است و باند سوم یک باند سرقت کابل و سیم برق بود. هر گاهی با آنها می‌رفتم سرقت.

### همه‌شان را می‌شناختی؟

همه‌شان را می‌شناختم.

## نیش قبر برای شناسایی جسد بدون سر

انقدر حالم بد بود که متوجه این ماجرا نشدم اما پس از مراسم خاکسپاری متوجه شدم که جسد پسرم بدون سر بوده است. این مرد ادامه داد: من احتمال می‌دهم جسد جابه‌جا شده و فرد دیگری را به جای پسرم، به ایران فرستاده‌اند. چون خواهرم در بیمارستان جسد پسرم را از روی صورتش شناسایی کرده بود. پس از اظهارات این مرد، باز پرس جنایی تهران دستور نیش قبر و آزمایش دی‌ان‌ای برای شناسایی هویت جسد را صادر کرد.

مدعی شد که احتمالاً جسد فرد دیگری را به جای جسد فرزند او به ایران فرستاده‌اند. وی به باز پرس محمد مهدی براهه گفت: وقتی خبر فوت ناگهانی پسرم را به ما دادند، شوکه شدیم. از خواهرم که در نزدیکی شهر فرانکفورت زندگی می‌کند خواستم برای شناسایی جسد پسرم به بیمارستان بروم و او هم پس از حضور در سردخانه بیمارستان جسد پسرم را شناسایی کرد. اما وقتی جسد را به ایران منتقل کردند، بدون سر بود. آن روز

به‌دنبال مرگ پسر ایرانی در فرانکفورت آلمان و انتقال جسد او به ایران، باز پرس جنایی تهران برای شناسایی جسد او دستور نیش قبر صادر کرد. به گزارش همشهری، مدتی قبل پسر ۳۹ ساله ایرانی که به آلمان مهاجرت کرده بود، در شهر فرانکفورت بر اثر برخورد با قطار جانش را از دست داد. جسد این جوان به ایران فرستاده شد و خانواده‌اش او را به خاک سپردند اما چند روز پیش پدر وی با مراجعه به دادسرای جنایی تهران،



www.omidcdco.ir

نام پروژه	کاربری	مساحت عرصه (مترمربع)		تعداد طبقات	زیربنای کل تقریبی (مترمربع)	زمان اجرا (ماه)	تضمین شرکت در فراخوان (ریال)	وضعیت مجوزات
		پیش از اصلاح	پس از اصلاح					
پیروزی ۴۹	مسکونی	۸۰۰	۷۹۸	شامل ۸ طبقه به شرح: ۱ طبقه زیرزمین ۱ طبقه همکف ۶ طبقه روی همکف	۳,۹۹۵	۲۴	۵,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای بیش نوبس پروانه ساختمانی

نشانی پروژه: مشهد، بلوار هفت تیر، بلوار پیروزی، خیابان پیروزی ۴۹، سمت راست، بین پلاکهای ۶۲ و ۷۴

● کلیه پیگیری‌های مراحل اخذ پروانه ساختمانی مطابق سطوح مندرج در فراخوان عمومی مشارکت به عهده برنده فراخوان می‌باشد.

**شرکت توسعه و عمران امید (سهامی عام) جهت ساخت و ساز در قالب قرارداد مشارکت در ساخت بر روی یک قطعه زمین واقع در شهر مشهد مطابق مشخصات به شرح جدول فوق از کلیه سرمایه‌گذاران توانمند و متخصص در امر ساختمان دعوت به همکاری می‌نماید.**

**شرایط شرکت در فراخوان:**

- ارائه تضمین شرکت در فراخوان بصورت چک تضمین شده بانکی، واریز به حساب و یا ضمانتنامه معتبر بانکی الزامی می‌باشد.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ خواهد شد.
- تضمین اجرای کامل تعهدات قرارداد مشارکت در ساخت معادل ۵٪ آورده مالک در پروژه بوده که همزمان با انعقاد قرارداد از متقاضی مشارکت اخذ می‌گردد.
- شرکت در رد یا قبول پیشنهادهای ارائه شده مختار است و به

پیشنهادهای مبهم، مخدوش، ناقص و یا پیشنهاداتی که پس از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر نخواهد داد.

- متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ (به غیر از ایام تعطیل و پنجشنبه‌ها) طی ساعات اداری جهت خرید اسناد فراخوان به واحد دبیرخانه و جهت کسب اطلاعات تکمیلی به معاونت املاک، مشارکت و فروش شرکت توسعه و عمران امید به نشانی تهران، میدان آرژانتین، خیابان شهید احمد قصیر (بخارست)، خیابان هشتم، پلاک ۲۰ و یا دفتر نمایندگی به نشانی مشهد، خیابان پاسداران، نیش پاسداران ۸، پلاک ۱۲۸، طبقه ۶، واحد ۱۳ مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۰۵۱۳۸۵۹۵۴۵۱-۰۵۱۳۸۵۹۵۴۵۱-۰۵۱۳۸۵۹۵۴۵۱ تماس حاصل فرمایند.
- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده فراخوان مشارکت می‌باشد.
- بازدید از ملک با هماهنگی شرکت الزامی است.

بیست و سومین تور تهرانگردی مرکز تهران پژوهی همشهری

# خشت بر خشت معماری طهران

## مجلس پامنا

به روایت تهران شناسان و پژوهشگران

- آیینه‌کاری و مقرنس‌کاری چشم‌نواز
- در خانه سلطان بیگم
- طاق‌ها و قوس‌های متقارن
- در مسجد ضیاءالدوله
- عمارت سه‌اشکوبه در عمارت موتمن
- شاهکار معماری قجری در خانه مهربان
- شاهکار معماری مدرن در خانه مدرس
- معماری دوره زندیه در خانه اعیانی اردیبهشت

**زمان: چهارشنبه، ۲۷ دی، ساعت ۹ صبح تا ۱۳**

با توجه به محدودیت ظرفیت، اولویت بنا به ترتیب ثبت‌نام در نظر گرفته می‌شود. علاقه‌مندان برای شرکت در این تور عددی یک را به ۳۳۵۵۳۳۰۰۰ ارسال کنند یا در ساعت اداری با شماره ۰۲۳۰۲۳۰۴۵۸ تماس بگیرند